
2022/04729/OSR/DSM

3-T*a
Smlouva na poskytování služeb

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Ctilo SmlůuiAj pJ-s/ajfovaMJe: 22 "iO^-í

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc
60609460

CZ60609460

Ing. Janem Šafaříkem, MBA, náměstkem hejtmana
Olomouckého kraje na základě usnesení Zastupitelstva
Olomouckého kraje č. UZ/1/7/2020 ze dne 30. 10, 2020

3
O
2
O
O' Olomoucký kraj

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ve
strategického rozvoje kraje Krajského úřadu Olo n:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s„ č. ú: 27-4228330207/0100

(dále jen: objednatel)

a

ČEZ Energetické služby,
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Zastoupená:

s.r.o.

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava
278 04 721

CZ27804721

Ing. Rostislavem Dížou, MBA, předsedou rady jednatelů,
Ing. Robertem Škrabánkem, místopředsedou rady
jednatelů a Ing. Jiřím Ševčíkem, MBA, členem rady
jednatelů, přičemž společnost zastupují vždy alespoň dva
členové rady jednatelů společně

Komerční banka, a.s., č.ú: 35-6583800217/0100

v Obchodním rejstříku vedeného Krajským (Městským)
Ostravě, oddíl C, vložka 52291

Bankovní spojení:

Zapsaná:
obchodním soudem v

(dále jen: poskytovatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu

I. Předmět plnění smlouvy

Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout pro objednatele soubor
služeb souvisejících se zajištěním provozu trafostanic (dále také „TS") v majetku
Olomouckého kraje v průběhu let 2023-2026 dle specifikace vymezené v tomto článku
(dále jen „služby") a objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit
poskytovateli cenu za jejich poskytnutí.

1



i;

2022/04729/OSR/DSM

Vymezení pojmů: ,
Trafostanicí nebo transformovnou se pro účely této smlouvy rozumí stavební 
objekt včetně transformátoru a další technologie vysokého napětí.

Provozovatelem se pro účely této smlouvy rozumí příspěvková organizace 
Olomouckého kraje (dále také ,,PO“).

Prováděcí výzvou se pro účely této smlouvy rozumí výzva objednatele, zaslaná 
poskytovateli k poskytnutí konkrétní služby vymezené v předmětu plnění uvedeném v 
čí. I. bodě 1. a v čl. I. bodě 2. této smlouvy.

Dílčí částí předmětu plnění se pro účely této smlouvy rozumí požadovaná konkrétní 
služba, která je vymezena v prováděcí výzvě objednatele požadovaným množstvím, 
požadovaným termínem zhotovení a předpokládanou cenou, popř. dalšími údaji 
potřebnými k realizaci dílčí části předmětu plnění.

Dílčím plněním se pro účely této smlouvy rozumí poskytovatelem zpracovaná a 
objednateli předaná dílčí část služeb vymezených v prováděcí výzvě.

Specifikace obsahové náplně předmětu plnění
Předmětem smlouvy je vymezený okruh poskytovaných energetických služeb, 
souvisejících se zajištěním hospodárného a bezpečného provozu odběrných míst 
elektřiny z úrovně vysokého napětí (VN) v majetku Olomouckého kraje.

Okruh poskytovaných služeb se ve smlouvě specifikuje takto:

1. Pravidelná roční prohlídka transformovny za provozu, preventivní údržba
TS kobková - prohlídka

Kontrola příslušenství (ovládací tyče, speciální klíče, indikátory,......)

Kontrola stavu popisů, zábran, štítků, výstražných tabulek a jednopólového schéma, popřT 
náprava. Kontrola označení TS dle metodiky (čitelnost, správnost),

Kontrola transformátoru, jeho těsností! hlučnosti, stavu olejej stability, označení a připojenf

vývodů. ______________________

Kontrola a záznam rozsahu kontaminace podlahy, případně konstrukce olejem.

Kontrola stavu izolátorů, průchodek, přípojnic a přístrojů.

Kontrola svodičů přepětí, kabelových koncovek

Kontrola stavu rozvaděče nn a jeho výbavy.

Kontrola přiřazeného jištění transformátoru (strana vn i nn), kontrola jištění vývodů nn dle

schéma jištění. ______________________

Kontrola stavu elektroinstalace a funkčnosti osvětlení; výměna vadných žárovek.

Kontrola stavu uzemňovací soustavy (propojení, průřez, označení).

Kontrola stavu střechy, hromosvodu, okapů a odvodu dešťové vody.

Kontrola stavu dveří, oken, žaluzií, včetně jejich uzavírání a uzamykání.

Kontrola stavební části, vnějších a vnitřních omítek a vybílení, popř. kovového pláště 
stanice.

2

1



2022/04729/OSR/DSM

Kontrola stavu kanálů a jímek včetně případné vlhkosti a prolínání vody.

Odstranění nečistot a předmětů ohrožujících bezpečnost (za podmínky dodržení vzdálenosti
podle ČSN).

Kontrola přístupu ke stanici a ochranného pásma-příp. zjednání nápravy.

Vizuální kontrola stavu indikátoru průchodu zkratového proudu.

Kontrola protipožárních opatření - vypnutí elektrických a tepelných spotřebičů a pracovních
strojů, skladování hořlavých látek, stav a rozmístění hasicích přístrojů, volnost únikových 
cest, východů a příjezdových komunikací, přístupy k uzávěrům médií, funkčnost nouzového 
osvětlení, označení bezpečnostními tabulkami, označení čísel tísňového volání, příp. další 
pokyny ke způsobu ohlášení požáru.

Elektroinstalace - měření impedanční smyčky v zásuvce rozváděče (pokud je instalována)
nebo objímce žárovky (není-li instalovaná zásuvka).

Vizuální a sluchová kontrola stavu (odpínačů, . . )

Termovizní měření oteplení proudových spojů části vn, nn a transformátorů, včetně
kabelových koncovek.

TS kompaktní - prohlídka
)■

Kontrola příslušenství (ovládací tyče, speciální klíče, indikátory,

Kontrola stavu popisů, zábran, štítků, výstražných tabulek a jednopólového schéma, popř.
náprava. Kontrola označení TS dle metodiky (čitelnost, správnost),

Kontrola tlaku izolačního média v kompaktním rozvaděči (pouze u rozvaděčů vybavených
manometrem).

Kontrola transformátoru, jeho těsnosti, hlučnosti, stavu oleje, stability, označení a připojení
vývodů (podpěrky, průchodky, přípojnice), kontrola rozsahu kontaminace podlahy kobky 
transformátoru.

Kontrola svodičů přepětí, bleskojistek, kabelových koncovek, pokud je zařízení viditelné 
nebo přístupné

Kontrola stavu rozvaděče nn a jeho výbavy.

Kontrola přiřazeného jištění transformátoru (strana vn i nn), kontrola jištění vývodů nn dle
schéma jištění.

Kontrola stavu elektroinstalace a funkčnosti osvětlení; výměna vadných žárovek.

Kontrola stavu uzemňovací soustavy (propojení, průřez, označení).

Kontrola stavu střechy a odvodu dešťové vody.

Kontrola stavu dveří, oken, žaluzií, včetně jejich uzavírání a uzamykání; výměna vadných
zámků.

Kontrola stavební části, vnějších omítek a popř. kovového pláště stanice.

Kontrola stavu kanálů a jímek včetně případné vlhkosti a prolínání vody.

Elektroinstalace - měření impedanční smyčky v zásuvce rozváděče (pokud je instalována)
nebo objímce žárovky (neni-li instalovaná zásuvka).

3



2022/04729/OSR/DSM

Odstranění nečistot a předmětů ohrožujících bezpečnost (za podmínky dodržení vzdáleností 
podle ČSN).

Kontrola přístupu ke stanici a ochranného pásma-příp. zjednání nápravy.

Kontrola protipožárních opatření - vypnutí elektřiny a tepelných spotřebičů a pracovních 
strojů, skladování hořlavých látek, stav a rozmístění hasicích přístrojů, volnost únikových 
cest, východů a příjezdových komunikací, přístupy k uzávěrům médií, funkčnost 
nouzového osvětlení, označení bezpečnostními tabulkami, označení čísel tísňového 
volání, příp. další pokyny ke způsobu ohlášení požáru.________________________________
Vizuální kontrola stavu indikátoru průchodu zkratového proudu.

Vizuální a sluchová kontrola stavu (mikrobloku, kompaktního rozvaděče).

Termovizní měření oteplení proudových spojů části vn, nn a transformátorů, včetně 
kabelových koncovek.

TS stožárová - prohlídka

Kontrola stavu nátěru dříku a konstrukcí.

Kontrola uchycení kabelů v nosných příchytkách a ochranných rourách, včetně jejich 
utěsnění.

Kontrola stavu základu stožárů, u oplocené TS základu pod strojem.

Kontrola celkového stupně znečištění rozváděče transformovny.

Vizuální a sluchová kontrola spínacích prvků vn na TS.

Kontrola stavu popisů, zábran, štítků, výstražných tabulek a jednopólového schéma, popř. 
náprava. Kontrola označení TS dle metodiky (čitelnost, správnost),

Kontrola transformátoru, jeho těsnosti, hlučnosti, stavu oleje, stability, označení a připojení 
vývodů.

Kontrola a záznam rozsahu kontaminace podloží, případně konstrukce olejem

Kontrola stavu izolátorů, průchodek a propojů.

Kontrola svodičů přepětí a kabelových koncovek.

Kontrola stavu krytí a utěsnění rozváděčů nn (skříň rozváděče, průchodky pro venkovní a 
kabelové vývody); kontrola dveří skříní rozváděčů (panty, petlice) včetně uzavírání a 
uzamykání; výměna vadných visacích zámků.

Elektroinstalace - měření impedanční smyčky v zásuvce rozváděče (pokud je instalována) 
nebo objímce žárovky (není-li instalovaná zásuvka).

Kontrola stavu elektroinstalace a funkčnosti osvětlení; výměna vadných žárovek.

Kontrola přiřazeného jištění transformátoru (strana vn i nn), kontrola jištění vývodů nn dle 
schéma jištění.

Kontrola stavu uzemňovací soustavy (propojení, průřez, označení).

Kontrola ochranného pásma, přístupu k TŠ a pořádku kolem TS; zdokumentování zjištěných
porušení ze strany vlastníků nemovitostí; kontrola vzdálenosti vegetace od živých částí.

Odstranění nečistot a předmětů ohrožujících bezpečnost (za podmínky dodržení vzdáleností 
podle ČSN).

4



2022/04729/OSR/DSM

Kontrola mechanického stavu stožáru.

Termovizní měření oteplení proudových spojů části vn, nn a transformátorů, včetně
kabelových koncovek.

TS zděná s kompaktním rozvaděčem - prohlídka

Kontrola příslušenství (ovládací tyče, speciální klíče, indikátory,

Kontrola stavu popisů, zábraně štítků, výstražných tabulek a jednopólového schéma, popř.
náprava. Kontrola označení TS dle metodiky (čitelnost, správnost),

Kontrola tlaku izolačního médieTv kompaktním rozvaděči (pouze u rozvaděčů vybavených 
manometrem).

Kontrola transformátoru, jeho těsnosti, hlučnosti, stavu oleje, stability, označení a připojení 
vývodů (podpěrky, průchodky, přípojnice)

Kontrola a záznam rozsahu kontaminace podlahy, případně konstrukce olejem v kobce 
transformátoru

Kontrola svodičů přepětí, bleskojistek, kabelových koncovek a uchycení kabelů, pokud je
zařízení viditelné nebo přístupné.

Vizuální kontrola stavu indikátoru průchodu zkratového proudu.

Kontrola stavu rozvaděče nn a jeho výbavy.

Kontrola přiřazeného jištění transformátoru (strana vn i nn), kontrola jištění vývodů nn dle
schéma jištění.

^Kontrola stavu elektroinstalace a funkčnošti osvětlení; výměna vadných žárovek.

Kontrola stavu uzemňovací soustavy (propojení, průřez, označení).

Kontrola stavu střechy, hromosvodu, okapů a odvodu dešťové vody.

Kontrola stavu dveří, oken, žaluzií, včetně jejich uzavírání a uzamykání; výměna vadných
zámků.

Kontrola stavební části, vnějších a vnitřních omítek a vybílení

Kontrola stavu kanálů a jímek včetně případné vlhkosti a prolínání vody.

Odstranění nečistot a předmětů ohrožujících bezpečnost (za podmínky dodržení vzdáleností
podle ČSN) v kobce transformátoru

Kontrola přístupu ke stanici a ochranného pásma, případně zjednáni nápravy.

Elektroinstalace - měření impedanční smyčky v zásuvce rozváděče (pokud je instalována)
nebo objímce žárovky (není-li instalovaná zásuvka).

Kontrola protipožárních opatření - vypnutí elektrických a tepelných spotřebičů a pracovních
strojů, skladování hořlavých látek, stav a rozmístění hasicích přístrojů, volnost únikových 
cest, východů a příjezdových komunikací, přístupy k uzávěrům médií, funkčnost 
nouzového osvětlení, označení bezpečnostními tabulkami, označení čísel tísňového 
volání, příp. další pokyny ke způsobu ohlášení požáru._____________________________
Vizuální a sluchová kontrola stavu (mikrobloku, kompaktního rozvaděče, ...).

Termovizní měření oteplení proudových spojů části vn, nn a transformátorů, včetně
kabelových koncovek.

5

V



T

2022/04729/OSR/DSM

2. Pravidelná prohlídka a údržba transformovny za vypnutého stavu a pravidelná
revize elektrického zařízení dle CSN 33 1500

TS kobková - údržba ve vypnutém stavu

Čištění transformátoru (izolátory, plášť, stanoviště,...).

Kontrola stability stání transformátoru a zajištěni proti posunutí.

Kontrola a případné dolévání kabelových koncovek.

; Čištění rozváděčů nn (izolátory, sběrny, spínací prvky, svorkovnice,...).

Kontrola, a případné dotažení proudových spojů v celé TS (strana vn, nn, elektrická 
instalace, měřící přístroje,...).

Odzkoušení funkčnosti spínacích prvků a provedení údržbových úkonů dle návodu výrobců 
(očištění, seřízení, promazání proudových částí a mechanismů).

Vyčištění vnitřního, venkovního prostoru (včetně likvidace dřevin) 
části TS.

Kontrola uchycení a utěsnění kabelů (provizorní náprava).

Promazání veškerých pantů a zámků (mimo zámků ABLOY).

Kontrolní měření: proud kompenzačního kondenzátoru ve všech fázích.

konstrukcí na stavební

Údržba elektroinstalace (dotažení spojů,...).

Provedení testu funkce indikátoru průchodu zkratového proudu.

i nn). kontrola jištěni vývodů nn dleKontrola přiřazeného jištění transformátoru (strana 
schéma jištění.

Kontrola mechanického stavu nadzemní části uzemňovací soustavy.

vn

Měření odporu uzemnění pracovního středu (uzlu) transformátoru RA a měření celkového 
odporu uzemnění RB vodičů PEN (PE) odcházejících vedení z transformovny vcetne 
uzemněného středu (uzlu) zdroje.

Čištění kobek vn (izolátory, svodiče přepětí, sběrny, kabelové soubory, spínací prvky, ...).

TS kompaktní - údržba ve vypnutém stavu

Čištění transformátoru (izolátory, plášť, stanoviště,...).

Kontrola stability stání transformátoru a zajištění proti posunutí.

Kontrola a případné dolévání kabelových koncovek.

Kontrola tlaku izolačního média v kompaktním rozvaděči (pouze u rozvaděčů vybavených 
manometrem).

Čištění rozváděčů nn (izolátory, sběrny, spínací prvky, svorkovnice.....).

Kontrola, a případné dotažení proudových spojů v celé TS (strana vn, nn, 
instalace, měřící přístroje,...).

elektrická

6



2022/04729/OSR/DSM

Odzkoušení funkčnosti spínacích prvků a provedení údržbových úkonů dle návodu výrobců 
(očištění, seřízení, promazání proudových částí a mechanismu).

Vyčištění vnitřního, venkovního prostoru (včetně likvidace dřevin) a konstrukcí na stavební 
části TS.

I Kontrola uchycení a utěsnění kabelů (provizorní náprava).

Promazání veškerých pantů a zámků (mimo zámků ABLÓY).

Kontrolní měření: proud kompenzačního kondenzátoru ve všech fázích.

Údržba elektroinstalace (dotažení spojů,...).

Provedeni testu funkce indikátoru průchodu zkratového proudu.

Kontrola přiřazeného jištění transformátoru (strana vn i nn), kontrola jištění vývodů nn dle 
schéma jištění.

Kontrola mechanického stavu nadzemní části uzemňovací soustavy.

Měření odporu uzemnění pracovního středu (uzlu) transformátoru RA a měření celkového 
odpor uzemnění RB vodičů PEN (PE) odcházejících vedení z transformovny včetně 
uzemněného středu (uzlu) zdroje.

Čištění kompaktního rozváděče vn.

TS stožárová - údržba ve vypnutém stavu

Údržba přívodu vn k transformátoru (kontrola a odstranění hrubých nečistot izolátorů a 
svodičů přepětí, kontrola upevnění pojistkových spojů na konstrukci, kontrola uchycení 
pojistek vn v pouzdru + konzervace, kontrola a dotažení spojů, kontrola a úprava vzdáleností 
živých části.

Údržba transformátoru (kontrola izolátorů a znečistění pláště trafa a konstrukce DTS + 
odstranění hrubých nečistot izolátorů, víka a výp. ventilu, kontrola a dotažení vodičů 
připojených na trafo vč. uzemnění pláště, ...).

Kontrola stability stání trafa a zajištění proti posunutí.

Údržba záchytné vany pod trafem (kontrola a očista úkapů, kontrola a vyčištění filtru a cizích 
předmětů ve vaně, ekologická likvidace odpadů ,...).
Údržba rozváděče nn (kontrola a dotažení spojů, kontrola stavu a očistění přípojnic a skříně, 
pojistkových spodků, hl. jističe, MTP, svorkovnic, měřících přístrojů, komp. kondenzátoru, 
kozervace pochev nožových pojistek,...).

Údržba elektroinstalace (dotažení spojů,...).

Odzkoušení funkčnosti spínacích prvků nn a provedení údržbových úkonů dle návodu 
výrobců (očištění, seřízení, promazání proudových částí a mechanismu).

výměna (doplnění) poškozenýchKontrola a oprava popisů vývodů, kontrola a 
bezpečnostních a výstražných tabulek.

Vyčištění prostoru kolem TS včetně odstranění náletových dřevin.

Promazání veškerých pantů a zámků (mimo zámků ABLOY).

Kontrolní měření: proud kompenzačního kondenzátoru ve všech fázích.

7



T

2022/04729/OSR/DSM

Kontrola přiřazeného jištění transformátoru (strana vn i nn), kontrola jištění vývodů nn dle 
schéma jištění.

Kontrola mechanického stavu nadzemní části uzemňovací soustavy.

Měření odporu uzemnění pracovního středu (uzlu) transformátoru RA a měření celkového 
odporu uzemnění RB vodičů PEN (PE) odcházejících vedení z transformovny včetně 
uzemněného středu (uzlu) zdroje.

Kontrola stavu konstrukce TS a základů.

TS zděná s kompaktním rozvaděčem - údržba ve vypnutém stavu

Čištění transformátoru (izolátory, plášť, stanoviště,...).

Kontrola stability stání trafa a zajištění proti posunutí.

Kontrola tlaku izolačního média v kompaktním rozvaděči (pouze u rozvaděčů vybavených 
manometrem).

Čištění rozváděčů nn (izolátory, sběrny, spínací prvky, svorkovnice,...).

Kontrola, a případné dotažení proudových spojů v celé TS (strana vn, nn, elektrická 
instalace, měřící přístroje,...).

Odzkoušení funkčnosti spínacích prvků a provedení údržbových úkonů dle návodu výrobců 
(očištěni, seřízení, promazání proudových částí a mechanismu).

Vyčištění vnitřního, venkovního prostoru (včetně likvidace dřevin) a konstrukcí na stavební 
části TS.

Kontrola uchycení a utěsnění kabelů (provizorní náprava).

Promazání veškerých pantů a zámků (mimo zámků ABLOY).

Údržba elektroinstalace (dotažení spojů,...).

Provedení testu funkce indikátoru průchodu zkratového proudu.

Kontrola přiřazeného jištění transformátoru (strana vn i nn), kontrola jištění vývodů nn dle 
schéma jištění.

Kontrola mechanického stavu nadzemní části uzemňovací soustavy.

Měření odporu uzemnění pracovního středu (uzlu) transformátoru RA a měření celkového 
odpor uzemnění RB vodičů PEN (PE) odcházejících vedení z transformovny včetně 
uzemněného středu (uzlu) zdroje.

Kontrolní měření: proud kompenzačního kondenzátoru ve všech fázích.

Čištění kompaktního rozváděče vn.

RB = celkový odpor uzemnění
RA = samostatný odpor transformátoru (měření pouze odporu 
transformátoru)

TS kobková, kompaktní, stožárová, zděná s kompaktním rozvaděčem - provedení i 
revize dle ČSN 331500

Prohlídka - prohlédnutí elektrického zařízení za účelem zjištění jeho řádného stavu.

8

H



2022/04729/OSR/DSM

Zkoušení - činnost na elektrickém zařízení, prokázat účinnost ochranných a signálních 
zařízení.

Měření - zjišťování hodnot nutných pro posouzení účinnosti ochranného zařízení pomocí 
vhodných měřících přístrojů, nedají-li se zjišťovat prohlídkou nebo zkoušením.

Ověření jejich stavu elektrického zařízení z hlediska bezpečnosti a spolehlivosti.

Účelem centrálního zajištění služeb prohlídek a revizí trafostanic v majetku 
Olomouckého kraje je nejen zlepšení technického a provozního stavu trafostanic, 
zvýšení odpovědnosti provozovatelů trafostanic (PO) za svěřený majetek, existence 
přesné evidence stavu revizních prohlídek a jejich platnosti, ale i úspora nemalých 
nákladů na provádění individuálních kontrol a revizí.

Smluvní strany mohou upřesnit některé podmínky obsažené v této smlouvě 
prostřednictvím dodatků na základě předcházející vzájemné dohody mezi 
objednatelem a poskytovatelem.

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že si budou v rámci své kompetence za účelem 
naplnění článku I. této smlouvy vyměňovat informace a poskytovat nezbytnou 
součinnost.

Případné selhání Smluvních stran uzavřít jakýkoliv dodatek nebude mít vliv na platnost 
a účinnost této smlouvy ani na provedení konkrétních služeb dle schválené výzvy 
k dílčímu plnění.

II. Poskytování energetických služeb

1. Objednatel uzavírá tuto smlouvu, na zajištění služeb souvisejících s provozem 
trafostanic v majetku Olomouckého kraje, pouze s jedním poskytovatelem na 
základě zadávacího řízení zadávaného formou veřejné zakázky malého rozsahu.

2. Zadání veřejné zakázky bylo provedeno podle platné právní úpravy (zákon 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) a 
souvisejících prováděcích právních předpisů s následným zadáváním 
jednotlivých dílčích plnění specifikovaných včl. I. bodu 1. - bodu 2. k realizaci 
poskytovatelem ve formě prováděcích výzev.

3. Trafostanice, na kterých budou prováděny prohlídky, preventivní údržba a revize, 
se nacházejí na území Olomouckého kraje. Jedná se o budovy, areály a pozemky 
vlastněné Olomouckým krajem a užívané příspěvkovými organizacemi 
Olomouckého kraje dle seznamu, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

4. V době uzavření smlouvy byly objednateli známy pouze trafostanice, jejichž počty 
a dislokace v rámci území Olomouckého kraje jsou blíže specifikovány v příloze 
č. 1 této smlouvy. Vzhledem k délce platnosti smluvního vztahu objednatel 
předpokládá, že se počet trafostanic může v průběhu platnosti smlouvy zvýšit 
nebo i snížit. V případě zvýšení počtu trafostanic bude poskytovatel povinen 
poskytovat své služby na základě této smlouvy i u těchto nově zařazených 
trafostanic. V případě zvýšení počtu trafostanic budou ke stanovení ceny služeb 
u dalších přidaných trafostanic použity jednotkové ceny dle tabulky č. 1- ceny za

9

t\



T

2022/04729/OSR/DSM

energetické služby specifikované v či. I. bodě 1.-2. této smlouvy.

5. Přesná struktura a podmínky realizace jednotlivých dílčích částí předmětu plnění 
budou definovány v navazujících prováděcích výzvách objednatele s ohledem na 
konkrétní potřeby objednatele, avšak s tím, že vždy budou dodrženy základní 
podmínky obsažené v této smlouvě. Přitom bude vždy kladen zvláštní důraz na 
kvalitu poskytování příslušných služeb, zajišťovanou ve vzájemné spolupráci 
poskytovatele a objednatele.

6. Práva a povinnosti poskytovatele a objednatele dle jakékoliv prováděcí výzvy 
budou vycházet z podmínek uvedených v této smlouvě (zejména pak ze zde 
obsažených podmínek o úrovni služeb) a budou na podminky této smlouvy 
odkazovat. Prováděcí výzvy nesmějí být v rozporu s jakýmkoliv ustanovením této 
smlouvy (zejména pak s jakýmikoliv zde obsaženými podmínkami o úrovni služeb 
a jednotkových cenách).

7. V rozsahu, ve kterém nebudou práva a povinnosti poskytovatele a objednatele 
upravena v prováděcí výzvě, v této smlouvě nebo v zadávacích podmínkách 
veřejné zakázky, se bude příslušný právní vztah mezi poskytovatelem a 
objednatelem řídit platnou a účinnou právní úpravou.

8. Na základě této smlouvy bude objednatel, zastoupený vedoucím odboru 
strategického rozvoje kraje KUOK, předávat poskytovateli jednotlivé konkrétní 
prováděcí výzvy na realizaci dílčích plnění. Poskytovatel je povinen tyto prováděcí 
výzvy realizovat na základě podmínek uvedených v prováděcí výzvě a této 
smlouvě a předat objednateli dílčí plnění za podmínek sjednaných touto 
smlouvou. Prováděcí výzvy jsou vyhotovovány za účelem konkretizace 
(zpřesnění) smlouvy s následnou realizací dílčích plnění.

Při vyhotovení prováděcí výzvy budou poskytovatel a objednatel postupovat 
následovně:

9. Poskytovatel zahájí poskytování příslušných služeb na základě prováděcí výzvy 
a za podmínek uvedených v prováděcí výzvě a této smlouvě.

10. Objednatel vyzve poskytovatele k realizaci konkrétního dílčího plnění dle 
specifikace v článku I. této smlouvy. Prováděcí výzva bude obsahovat údaje 
nezbytné k realizaci samostatné dílčí části předmětu plnění včetně uvedení 
požadovaného termínu poskytnutí tohoto dílčího plnění. Prováděcí výzva bude 
objednatelem odeslána poštou nebo e-mailem, na uvedenou adresu kontaktní 
osoby poskytovatele. Poskytovatel bez zbytečného prodlení potvrdí objednateli 
příjem prováděcí výzvy e-mailem.

11. V případě, že poskytovatel akceptuje objednatelem navržené podmínky realizace 
dílčí části předmětu plnění, potvrdí prováděcí výzvu podpisem oprávněné osoby 
a bez zbytečného odkladu zašle obraz (snímek) kopie takto potvrzené prováděcí 
výzvy zpět objednateli poštou nebo e-mailem.

12. V případě, že poskytovatel neakceptuje objednatelem navržené podmínky 
realizace, provede úpravu sporných bodů prováděcí výzvy a odešle takto 
upravenou prováděcí výzvu zpět objednateli k odsouhlasení. Vzájemné 
připomínkování podmínek prováděcí výzvy bude ukončeno akceptací podmínek

10

1



2022/04729/OSR/DSM

prováděcí výzvy oběma smluvními stranami a poskytovatel potvrdí prováděcí 
výzvu podpisem oprávněné osoby a zašle potvrzenou prováděcí výzvu zpět 
objednateli poštou nebo e-mailem. Za objednatele je k tomuto vzájemnému 
akceptování a připomínkování prováděcí výzvy oprávněn vedoucí odboru 
strategického rozvoje kraje KÚOK.

13. Případná nemožnost smluvních stran dohodnout se na podmínkách prováděcí 
výzvy nebude mít vliv na platnost a účinnost této smlouvy ani na zadávání a 
realizaci prováděcích výzev, jak je v této smlouvě předpokládáno.

14. Poskytovatel po podpisu prováděcí výzvy kontaktuje zástupce provozovatelů TS 
a dohodne s nimi termíny prohlídek specifikovaných v čl. I. bod 1. - bod 2. 
v místech plnění. Termíny prohlídek, navrhne poskytovatel provozovateli i s 
ohledem na minimalizaci narušení provozu dotčených budov či areálů PO.

III. Cena za poskytované služby

1. Cena za příslušné služby uvedená ve schválené prováděcí výzvě bude 
poskytovateli hrazena ze strany objednatele.

2. Výše ceny za příslušné služby dle schválené prováděcí výzvy bude stanovena dle 
tabulky č. 1. Takto stanovená cena obsahuje veškeré náklady poskytovatele 
související s provedením předmětu plnění a je cenou nejvýše přípustnou.

3. Cenu stanovenou dle tabulky č. 1 je možné překročit pouze v případě provedení 
pravidelné prohlídky ve vypnutém stavu, kdy zařízení k vypnutí trafostanice je 
v majetku distributora elektrické energie a tento distributor požaduje za vypnutí a 
zapnutí trafostanice finanční náhradu. Cena za vypnutí a zapnutí trafostanic bude 
přičtena k ceně stanovené dle tabulky č. 1 a její výše bude k faktuře doložena 
kopií účetního dokladu vystaveného distributorem.

Tabulka č. 1 - Ceny za energetické služby specifikované v čl. I.

Ceny prohlídek v Kč

rok rok rok rok
Popis ceny

2025 2025 2026 20262023 2023 2024 2024ilužba
bez DPH Včetně DPH bez DPH VčetněVčetněbez DPH bez DPH Včetně DPH DPHDPH

'ravidelná 
Dčnl prohlídka 
■ansformovny 
a provozu, 
reventivní 
držba

Cena za 1 
prohlídku 3 559,822 942 3 559,82 3 559,82 2 942 2 942 3 559,822 942

Cena za 22 
prohlídek

64 724 78 316,04 64 724 78 316,0464 724 78 316,04 78 316,0464 724

'ravidelná 
rohlídka 
■ansformovny 
údržba ve 

ypnutém stavu 
pravidelná

Cena za 1 
prohlídku

14 427 17 456,67 14 427 17 456,6714 427 17 456,67 14 427 17 456,67

Cena za 8 
prohlídek

139 653,36115 416 139 653,36 115 416 139 653,36 115 416 139 653,3(115 416

11

i



r
2022/04729/OSR/DSM

svize
lektrického 
ařízenl dle 
ISN 33 1500
lelkově cena za rok v Kč bez

180 140180 140180 140180 140>PH
lelkova cena za rok v Kč 
četně DPH 217 969,40 217 969,40217 969,40217 969,40
lelkově cena za všechny roky 
Kč bez DPH

720 560,-

151 317,60)PH 21% v Kč

871 877,60lelkově cena v Kč vč. DPH

4. Celková cena služeb je cenou nejvýše přípustnou. Poskytovatel prohlašuje, že se 
předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv 
vliv na stanovení ceny služeb. Celková cena uvedená u jednotlivých 
poskytovaných služeb obsahuje veškeré náklady poskytovatele nezbytné k jejich 
poskytování. Tato cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na 
čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů. Obě Smluvní strany 
mohou v konkrétních případech sjednat i cenu nižší.

5. Pokud není v dané souvislosti výslovně stanoveno jinak, nezahrnuje žádná 
ujednaná výše ceny daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou 
na předmětné služby v daném okamžiku v souladu s platnými právními předpisy 
vztahovat.

6. V případě změny výše DPH bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané 
hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době podpisu 
smlouvy je platná sazba DPH ve výši 21 %).

IV. Opatření věcí potřebných pro provedení prací a služeb

1. Poskytovatel se zavazuje, že na svůj náklad zajistí nutné materiální a jiné 
prostředky potřebné k provedení služeb dle této smlouvy.

2. Pro provedení služeb se předpokládá spolupráce ze strany objednatele. Objednatel 
zajistí po dobu realizace předmětu plnění kontaktní osoby, které budou nápomocny 
při získávání potřebných podkladů a případné prohlídce objektů, kde se nachází 
trafostanice.

3. Objednatelem bude na vyžádání poskytovatele zajištěno jednání s příslušnými 
zástupci objednatele, popř. PO, uživateli objektů, kde se nachází trafostanice.

4. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění a platnosti smlouvy požadovat 
jakékoliv úpravy jednotkových cen, a to např. z důvodu, že:

a) informace v seznamu trafostanic a jejich specifikacích byly nepřesné

b) poskytovatel musel pořizovat ještě další informace potřebné pro zpracování

12



WWWf

2022/04729/OSR/DSM

předmětu plnění

c) počty požadovaných služeb se zvýšily nebo snížily oproti předpokládanému 
plnění

V. Termíny, místa plnění, předání předmětu plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 15. 12. 2026.

2. Poskytovatel předá provozovateli nebo zašle ve formě datové zprávy popř. e- 
mailem řediteli/ředitelce PO zprávu o roční prohlídce transformovny za provozu 
nebo zprávu o údržbě ve vypnutém stavu a revizi elektrického zařízení nejpozději 
v termínu dle tabulky č. 2 - harmonogram postupu prací uvedené v článku VI. této 
smlouvy.

3. Poskytovatel zašle objednateli kopie zpráv o ročních prohlídkách transformoven za 
provozu nebo kopie zpráv o údržbě ve vypnutém stavu a revizích elektrického 
zařízení v termínech dle tabulky č. 2 - harmonogram postupu prací uvedené v 
článku VI. této smlouvy, a to v elektronické podobě, jako součást podkladu 
k fakturaci.

4. Objednatel provede kontrolu předané dílčí části předmětu plnění a v případě, 
že neshledá nedostatky, potvrdí poskytovateli převzetí na předávacím protokolu.

5. Pokud objednatel shledá nedostatky v předávané dílčí části předmětu plnění, 
poskytovatel je povinen zjištěné nedostatky odstranit a znovu vyzvat objednatele 
k předání a převzetí dílčí části předmětu plnění. Dílčí část předmětu plnění je řádně 
provedena a předána až dnem potvrzení objednatele o převzetí „bezvadného" 
plnění na předávacím protokolu.

6. Jednotlivé dílčí části předmětu plnění musí být provedeny podle legislativy platné 
a účinné v době provedení. Za formální a věcně správný obsah předané dílčí části 
předmětu plnění podle platné legislativy je plně odpovědný pouze poskytovatel, 
a tedy podpisem zástupce OK na předávacím protokolu nepřechází na objednatele 
jakákoliv odpovědnost za formální či věcnou správnost plnění.

VI. Platební podmínky, fakturace

1. Úhrady za dílčí plnění dle specifikace uvedené v článku I. této smlouvy budou 
prováděny v půlročních intervalech, po ukončení a předání dílčího plnění na 
základě faktur vystavených poskytovatelem, v termínech dle tabulky č. 2. tohoto 
článku.

2. Faktury budou doručeny objednateli se splatností 30 dnů od doručení každé faktury 
objednateli.

3. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, je 
objednatel oprávněn vrátit ji poskytovateli. V takovém případě se přeruší plynutí 
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout vždy až dnem doručení



2022/04729/OSR/DSM

opravené nebo oprávněně vystavené faktury objednateli.

5. Poskytovatel se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění.

6. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z 
přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců 
daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je objednatel 
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude 
o poskytovateli zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je 
nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující objednateli 
uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude objednatel o této skutečnosti 
poskytovatele informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude 
příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že 
objednatel institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s 
tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty 
uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem na účet poskytovatele, 
vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za 
splnění části závazku objednatele odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako 
součást sjednané ceny za zdanitelné plnění. Nárok poskytovatele na úhradu DPH 
tímto zaniká.

7. Fakturace i platby budou prováděny v české měně.

8. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních 
prostředků z účtu objednatele.

Tabulka č. 2 - harmonogram postupu prací

Předání dílčího plněníFakturace Předání faktury objednateli dodo

1. Faktura 30. 6. 2023 15. 7. 2023
2. Faktura 30. 11.2023 15. 12. 2023
3. Faktura 30. 6. 2024 15. 7. 2024
4. Faktura 30. 11. 2024 15. 12. 2024
5. Faktura 30. 6. 2025 15. 7. 2025
6. Faktura 30. 11. 2025 15. 12. 2025
7. Faktura 30. 6. 2026 15. 7. 2026
8. Faktura 30. 11. 2026 15. 12. 2026

VII. Odpovědnost za vady, záruka

1. Poskytovatel se zavazuje provést služby řádně a kvalitně v souladu s platnými 
a účinnými právními předpisy.

14



2022/04729/OSR/DSM

2. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku na poskytnuté služby, a to po dobu 24 
měsíců ode dne jejich poskytnutí.

Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých služeb vzniklé jeho vadným 
plněním tak, že v případě, že by se prokázaly výsledky činnosti poskytovatele 
v rámci provedené služby, či její části, jako vadné, nepravdivé, neúplné, pak bude 
poskytovatel písemně vyzván k opravě vad.

Poskytovatel se zavazuje takto zjištěné vady neprodleně, nejpozději do 14 dnů 
od uplatnění vady, odstranit. Tím není dotčena případná odpovědnost 
poskytovatele za škodu vzniklou objednateli.

3.

4.

Vlil. Sankce

1. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím služeb je objednatel oprávněn 
požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každý 
den prodlení.

V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za služby je poskytovatel 
oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení v souladu 
s platnými a účinnými právními předpisy.

V případě prodlení s odstraněním vad poskytnutých služeb je objednatel 
oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč 
za každou vadu a každý den prodlení.

Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu 
škody v plné výši.

V případě, že poskytovatel nepoužije na faktuře bankovní účet zveřejněný 
v registru plátců daně definovanou touto smlouvou, je kupující oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3000 Kč.

V případě nedodržení některé jiné povinnosti poskytovatele, která vyplývá z této 
smlouvy, se sjednává smluvní pokuta ve výši 1000 Kč za každé takové porušení.

2.

3.

4.

5.

6.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel a poskytovatel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případě 
podstatného porušení smluvních povinností, v případech uvedených v této 
smlouvě nebo v případě, je-li vyhlášeno insolvenční řízení, jehož předmětem je 
úpadek nebo hrozící úpadek druhé smluvní strany.

Za podstatné porušení smluvních povinností se zejména považuje:

Za podstatné porušení smluvních povinností poskytovatele se považuje, je-li 
poskytovatel v prodlení s plněním předmětu této smlouvy dle čl. I. bod 1. - bod 
2. této smlouvy po dobu delší než 30 dnů.

Za podstatné porušení smluvních povinností objednatele se považuje, je-li 
objednatel v prodlení s peněžitým plněním o dobu delší než 30 dnů po době 
splatnosti.

2.



X

2022/04729/OSR/DSM

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, zjistí-li, že 
poskytovatel neprovádí poskytování služeb v odpovídající kvalitě a poskytovatel 
tyto nedostatky neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené 
objednatelem v písemném upozornění.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé smluvní 
straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného 
oznámení.

V případě ukončení platnosti této smlouvy tím, že některá ze stran od smlouvy 
odstoupí, bude provedeno vyúčtování již provedených služeb. Odstoupením od 
této smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody a na uplatnění 
smluvní pokuty, na kterou vznikl nárok před účinností odstoupení.

Dojde-li ke zrušení této smlouvy z důvodů na straně poskytovatele, má 
objednatel právo vůči poskytovateli uplatnit nárok na náhradu veškerých 
nákladů, které v souvislosti s uzavřením a realizací této smlouvy musel 
vynaložit, jakož i nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, která objednateli 
vznikne v důsledku nesplnění povinností poskytovatele dle této smlouvy řádně 
a včas.

Dojde - li ke zrušení této smlouvy z důvodu na straně objednatele, poskytovatel 
je oprávněn objednateli vyúčtovat náklady prokazatelně vynaložené v 
souvislosti s předčasným ukončením poskytování služeb, pokud tyto náklady 
vynaložil v zájmu a nikoliv proti vůli objednatele nebo pokud byl povinen je 
vynaložit nebo pokud je vynaložil proto, aby jemu samému, jiné osobě nebo 
objednateli nevznikla předčasným ukončením poskytovaných služeb škoda 
nebo tato škoda nevznikla ve větším rozsahu.

3.

4.

5.

6.

7.

X. Jiná ujednání

V případě rozporu při plnění závazků ze smlouvy, a to zejména v případech 
neupravených smlouvou, platí zadávací podmínky veřejné zakázky, stanovené 
objednatelem, popř. podmínky uvedené v nabídce poskytovatele.

Po celou dobu trvání této smlouvy si budou poskytovatel a objednatel v rámci své 
kompetence vzájemně poskytovat veškerou součinnost (zejména též včetně 
zajištění nezbytného přístupu poskytovatele do prostor objednatele) a informace, 
jež jsou potřebné ke splnění jejich vzájemných závazků dle této smlouvy i ve 
vztahu k realizaci dílčích plnění.

Poskytovatel je oprávněn k plnění svých závazků dle této smlouvy, používat jako 
subdodavatele třetí osoby. V konkrétních případech však může příslušná 
prováděcí výzva stanovit omezení, týkající se používání subdodavatelů 
poskytovatele a poskytovatel je povinen toto respektovat. Tímto ustanovením 
není v jakémkoliv ohledu dotčena odpovědnost poskytovatele za případné 
nesplnění či vadné splnění příslušných závazků.

Objednatel není touto smlouvou vázán k povinnosti vyzvat poskytovatele 
k realizaci celého předmětu plnění v rozsahu, který je vymezen v článku 
I. smlouvy jako předpokládaný rozsah plnění.

1.

2.

3.

4.

16

s)



2022/04729/OSR/DSM

5. Objednatel nebude povinen na základě této smlouvy využít služeb poskytovatele 
a poskytovatel nebude mít exkluzivitu na poskytování služeb dle této smlouvy 
objednateli.

6. Smlouva může být ukončena také vzájemnou dohodou smluvních stran.

7. Pro řešení případných sporů smluvní strany sjednávají příslušnost obecného 
soudu objednatele.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, na sebe poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením smlouvy poskytovatel zvážil plně hospodářskou, ekonomickou i 
faktickou situaci a je si plně vědom okolností smlouvy, jakož i okolností, které 
mohou po uzavření této smlouvy nastat.

5.

Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

6.

O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje v souladu s § 59 
odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu se směrnicí Olomouckého kraje č. 1/2022 Postup pro 
zadávání veřejných zakázek.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
jedno vyhotovení.

7.

8.

v Mwč. B AI.031110. il.ZOLZV Olomouci dne dne

Poskytovatel:Objednatel:

17

V



2022/04729/OSR/DSM

1

za objednatele^

ng. Jan Šafařík, MBA
za poskytovatele

ing. Jiří ševřfr, mba
clen radyjednatelů

Ing. Robert Škrabánek
místopředsedaětetŤHáwÉřifedy jednatelů

náměstek hejtmana

Příloha č. 1: Seznam odběrných míst z úrovně VN

Název PO Olomouckého kraje IČO Adresa OM EAN
Domov seniorů Prostějov, příspěvková
organizace

Nerudova 1666/70,
Prostějov

71197699 859182400200043109

Centrum sociálních služeb Prostějov,
příspěvková organizace

Švehlova střední škola polytechnická
Prostějov

Lidická 2924/86,
Prostějov

47921293 859182400200043215

Prostějov, Určická00566896 85918240020006564494

Střední škola, Základní škola, Mateřská
škola a Dětský domov Zábřeh 49589725 Zábřeh, Sušilova 40 859182400500005166

Jaroslava Ježka 20,
Jeseník

Střední průmyslová škola Jesenik 00176401 859182400500086660

Střední škola gastronomie a farmářství
Jeseník 00495433 Horní Heřmanice 47 859182400509511941

Sigmundova střední škola strojírenská
Lutín

Jana Sigmunda
242, Lutín

66935733 859182400506145026

Dukelská 1240,
Jeseník

Střední průmyslová škola Jeseník, 00176401 859182400509513884

Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek
63701171 Přerov, Osmek 49 85918240050951511647

Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková
organizace 61985902 Skalička č.p. 1 859182400509515550

Domov pro seniory Radkova Lhota,
příspěvková organizace 61985881 Radkova Lhota 16 859182400509515765

Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek
63701171 Přerov, Osmek 47 85918240050951606947

Domov pro seniory Tovačov, příspěvková
organizace

Nové Zámky - poskytovatel sociálních
služeb, příspěvková organizace

Tovačov, Nádražní61985872 85918240050951609094

70890871 Nové Zámky 2 859182400512045167

Domov seniorů POHODA Chválkovice,
příspěvková organizace

Olomouc,
Švabinského 3

75004372 859182400509525207

18



2022/04729/OSR/DSM
4

IČO EANNázev PO Olomouckého kraje Adresa OM
Olomouc, Nám. 
republiky 823/5 85918240050952539900100609Vlastivědné muzeum v Olomouci

Odborný léčebný ústav Paseka, 
příspěvková organizace,

Paseka 145 85918240050952557300849081

Gorazdovo nám.č. 
64/1, Olomouc

Střední škola, Základní škola a Mateřská 
škola prof. Vejdovského, Olomouc-Hejčín

85918240050952621100602035

Základní umělecká škola „Žerotín" 
Olomouc, Kavaleristů 6

Olomouc, 
Kavaleristů 6 8591824005095263100096725

Šternberk, Sadová 
1426/7

Vincentinum - poskytovatel sociálních 
služeb Šternberk, příspěvková organizace

85918240050952632775004429

Olomouc,
Rooseveltova
472/79

Střední škola polytechnická, Olomouc, 
Rooseveltova 79

85918240050952639613643606

Olomouc, U 
Hradiska 157/29

Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, 
U Hradiska 29

85918240050952646400845337

Olomouc, LipenskáSpráva silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace

85918240050952675470960399 753

Cestmistrovství 
Zvole, Zvole 260, 
789 01 Zábřeh

Správa silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace

85918240051025388570960399

Přerov, Bří
Hovůrkových
2750/17

Střední škola technická, Přerov, 
Kouřílkova 8 85918240051030717519013833

Tomkova 42, 
Hejfiín, Olomouc

Střední škola, Základní škola a Mateřská 
škola prof. Vejdovského, Olomouc-Hejčín

85918240051089698300601802

Jiřího z Poděbrad 
936/13, Olomouc

Slovanské gymnázium Olomouc, třída 
Jiřího z Poděbrad

85918240051103147500601781

Hrubá Voda, Hr. 
Voda 11

Domov Hrubá Voda, příspěvková 
organizace

85918240050952435475004399

Střední odborná škola, Šumperk, 
Zemědělská 3

Zemědělská 
2115/3, Šumperk 85918240050950989400852384

19

1(V


